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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Esitys Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen esittää, että kaupunkirakennelautakunta 

hyväksyy Kontupuiston korttelileikkipaikan puistosuunnitelmaluonnoksen 
nähtävillä oloa varten. 

 
 
Selostus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
 
Kohde Puistosuunnitelma koskee Haapaniemen kaupunginosassa (8) sijaitsevaa 

Kontupuiston leikkipaikkaa. Asemakaavassa alue on varattu leikkikentäksi ja se 
on kaupungin maanomistuksessa.  

 
Lähtökohdat Kontupuisto on reilun 8 000 m2 suuruinen tasainen alue, joka sijoittuu 

Siikaniemenkadun ja Taivallahdentien varressa sijaitsevien omakotitalojen väliin. 
Puisto on yleisilmeeltään vehreän puistomainen ja se avautuu etelään. Se on 
myös 2021 tehdyn meluselvityksen mukaan melutasoltaan hyvin taajaman 
leikkipaikasi soveltuva alue (liikenteen päivämelu 45-50 dB). 

  
Kontupuisto on rakennettu leikkipaikaksi 1960-luvun puolivälissä. Suurempi 
peruskorjaus sille on tehty vuonna 2005, jolloin kohteen suunnittelussa 
huomioitiin erityisesti liikuntaesteiset mm. valitsemalla leikkivälineitä, jotka 
soveltuvat liikuntaesteisille. 
 
Kohde on arvotettu Kuopion leikkipaikkoja koskevassa viherpalveluohjelmassa 
säilytettäväksi korttelileikkipaikaksi. 

 
Kunnossapidollisesti Kontupuisto kuuluu rakennettuihin puistoihin ja se on 
luokiteltu R2 (toimintaviheralue) ja R3 (käyttöviheralue) viheralueiden 
kunnossapitoluokkiin.  
 
Leikkialueen eteläpuolelta kulkee talvikunnossapidettävä puistotie, joka on mm. 
tärkeä kulkureitti Haapaniemen alakouluun. Haapaniemen alakoulun lisäksi 
puiston lähelle sijoittuu päiväkoti ja useita vanhuspalveluita tarjoavia yksiköitä. 

 
 
Suunnitteluratkaisut Kontupuiston suunnitteluratkaisuissa on ollut keskeisenä teemana 

esteettömyyden ja yhdenvertaisuuden edistäminen. Kohteeseen on suunniteltu 
uusia inklusiivisiä välineitä, jotka mahdollistavat eri käyttäjäryhmien yhdessä 
leikkimisen. Lisäksi sinne on suunniteltu uusia puistotoimintoja, kuten 



keppihevosrata ja interaktiivinen palloseinä. Leikkipaikkaan suunnitellut 
pöytäpenkkiryhmät ovat pyörätuolin käyttäjille sopivia ja toinen piknikryhmä on 
mitoitettu lapsille. Leikkivälineiden putoamisalustat toteutetaan tekonurmella ja 
tarvittavin osin sen alle laitettavalla joustokerroksella, tämä alusta soveltuu 
myös liikuntaesteisille. 
Lisäksi puiston käyttäjille on suunniteltu kaksi le-pysäköintipaikkaa.  

 
Toinen keskeinen suunnitteluteema on ollut resurssiviisaus. Kaikki 
rakentamisessa syntyvät pinta- ja kaivumaat käytetään kohteessa. Niistä 
muotoillaan nurmialueelle loivapiirteisiä kumpareita ja sopivalta osin niitä 
käytetään keppihevosradan ja pienpelikentän rakennekerroksissa. 
 
Suurin osa olevista välineistä ja kalusteista säilytetään. Säilytettävät välineet 
uudistetaan vaihtamalla varaosia ja huoltomaalaamalla. Leikkipaikalle 
suunniteltu pienpelikenttä toteutetaan kierrätetyllä hiekkatekonurmella ja 
pelialuetta rajaavat aidat kierrätetään toisesta rakentamiskohteesta.  
 
Kohteen kaikki rakennettavat pinnat ovat vettäläpäiseviä ja uusien välineiden 
salaojitukset yhdistetään olevaan verkostoon. Alueen nykyinen korkotaso säilyy 
ja suunnitelmapiirustukseen on osoitettu alueet, jotka säilytetään 
koskemattomina.  

 
Kontupuiston kasvillisuutta lisätään. Sinne istutetaan mm. pölyttäjien suosimia 
kirsikoita, suojaa tuovia havupuita ja vanhoiksi eläviä ja varjoa antavia 
suurikokoisiksi kehittyviä lehtipuita. Kohteeseen on suunniteltu myös muita 
mesikasveja, kuten aikaisin kukkivia krookuksia ja sinililjoja sekä pienessä määrin 
syyskesän päiväperhosten suosimia perennoja.  

   
Kunnossapitoluokka Kohteen kunnossapito toteutetaan Viheralueiden kunnossapitoluokituksen 

RAMS 2020 mukaan (Viherympäristöliiton julkaisu nro67).  
 

Kustannukset Kontupuiston korttelileikkipaikan rakentamiskustannukset ovat 310 000 € (alv. 0 
%). 
 

Aikataulu          Kohde rakennetaan 2023. 
 
Tiedottaminen Suunnittelun käynnistymisestä on tiedotettu Kuopio suunnittelee & rakentaa 

2023- julkaisussa. Lisäksi asiasta on lähetetty kirjeellä Kontupuistoon rajautuville 
kiinteistöille. Kontupuiston korttelileikkipaikan suunnitelmaehdotus on esitelty 
tammikuussa 2023 Vammaisneuvostossa ja maastokäynnillä on tiedotettu 
asiasta puistossa olleille lapsille. 
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